TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DO OFÍCIO DISTRIBUIDOR E ANEXOS DA COMARCA DE

FRANCSICO BELTRÃO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 738/2017

PROTOCOLO 0035619-22.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 04/07/2017

HORÁRIO: Das 13h30min às 16h30min

LOCAL: Universidade Paranaense (UNIPAR) - Avenida Júlio Assis Cavalheiro, nº 200,

Francisco Beltrão/PR - Sala C-02, bloco 03, térreo.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1728459-5  AITANA CRISTINA DA COSTA LEITE 134032693

1732030-9  AMANDA CAROLINA CAPELIN TECCHIO 94424178

1729190-2  AMANDA SOFIA MENDES COUTO  123845390

1729394-4  ANA GABRIELA BANDEIRA  108435704

1729481-3  ANA PAULA DE SOUZA GLIENKE 14.007.974-14

1729413-7  BARBARA LAZARINI TOCHETTO 10.583.336-9

1731960-6  CAMILO FABRIS 94251346

1728274-3  CAROLINE PILATTI 10.318.352-9

1730551-3  ELOÍSA CARLA DA VEIGA 13.783.543-6

1728878-8  FABIANA DA SILVA  5999342

1728955-8  FELIPE ALVES DE MORAIS 12.812.729-1

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1728459&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732030&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1729190&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1729394&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1729481&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1729413&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731960&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1728274&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730551&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1728878&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1728955&idFormulario=1824

1729338-9  FELIPE AUGUSTO ARAUJO PINHO 109223824

1730401-3  FERNANDA BIZINELLA 128278591

1731996-4  FRANCIELE PASQUALI GIACHINI 6.771.651-5

1732019-3  GABRIEL LAZZAROTTO 10.175.622-0

1730453-1  GABRIELA SCHEITT  101068781

1727939-5  GABRIELI KOZIKOSKI FREITAS 8,864.342-9

1731849-2  GABRIELLE LETÍCIA ROSSINI SANGALLI 13.787.092-4

1727916-2  GUILHERME MALLMANN DOS SANTOS 11.094.213-3

1729368-0  HENRIQUE DA ROSA LIMA 129750051

1728098-3  JESSICA ZAUZA DE OLIVEIRA  10.440.411-1

1728243-2  JOSÉ EDUARDO BANDEIRA 106689920

1729349-9  KARLA DENISE ROSIM 1001716

1731902-2  LETÍCIA MARIA WESSLING 11.009.695-0

1729377-2  LUANA SCARIOTTO GODOI 130241808

1728416-8  LUCAS JOSE PIOVESAN LOPEZ 13.071.204-5

1730415-3  LUCAS ROA TAVARES DA SILVA 108474270

1731989-1  LUCIANO MARCELO PEZZINI 123802403

1731318-4  LUDMILA CUSTODIO TIMOTEO 10.266.911-8

1730450-8  LUIZA LIZ DE OLIVEIRA 108474483

1728536-2  MAINARA CABRAL BARICHELLO 129709812

1729203-6  MARCO ARAHY SOARES SCHMOLLER 9.986.341-2

1730471-7  MARIANA ALESSANDRA DE FARIAS 4991372

1728087-9  MARLI BOYKO 139201086

1727948-5  MONIQUE DE LIMA ROCHA 130438903

1729852-9  NATHALIA NIPPER ANDRADE 241848285

1731319-7  NEIMARA GOERCK 126759444

1729070-4  NILL DOUGLAS NAVARRO DO PRADO 92005208

1729376-4  OTÁVIO AUGUSTO BALDO 135747084

1728216-7  PATRÍCIA SAORI KATO KAWAKAMI 13.265.872-2

1731937-1  PAULO RICARDO BUENO KUERTEN 131687745

1729446-4  RAFAELA SANDRI DA SILVA 13883003-9

1731984-3  RENILSON DA PAZ  129460156

1729318-2  RONE MICHEL BIAZIN MAYER 103332281

1728483-9  THAINÁ LUIZA ZUZA MENDES 133187421

1728071-1  TIAGO ANTUNES CORREA 106687382

1730504-6  VINICIUS FRANCISCO SINHORIN 13.869.974-9

1730515-4  WESLEY FERNANDO DOS ANJOS 405105198

1728077-6  WILLIAN FELIPE MASSAROLO MIKOLAJCZYK 10.466.243-9

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1729338&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730401&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731996&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732019&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730453&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1727939&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731849&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1727916&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1729368&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1728098&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1728243&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1729349&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731902&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1729377&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1728416&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730415&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731989&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731318&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730450&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1728536&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1729203&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730471&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1728087&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1727948&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1729852&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731319&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1729070&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1729376&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1728216&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731937&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1729446&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731984&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1729318&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1728483&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1728071&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730504&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730515&idFormulario=1824
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1728077&idFormulario=1824